
 

 
 

Kraków, dnia 14.04.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe zabezpieczenie łączności w zakresie telefonii 

stacjonarnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, numer zamówienia 

DZiK-DZP.2921.8.2025, które odbyło się 14.04.2025 r. o godzinie 12:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty [zł] 

1 
Orange Polska S.A. 

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa  
418 573,08 

 


		2025-04-14T12:43:29+0200




